
Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 Página 14 de 35Ano VI | Edição nº 1145

OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 11.800,00 (ONZE MIL E 
OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2022

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 
01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

CONTRATADA: SINO – CONSULTORIA E 
INFORMÁTICA LTDA. - EPP 

DISPENSA: 04/2020

CONTRATO: 01/2020

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 01/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA 
DE USO DO “SISTEMA DE GESTÃO DO PROCESSO 
LEGISLATIVO”, BEM A COMPILAÇÃO, INDEXAÇÃO, 
VERSIONAMENTO E ATUALIZAÇÃO DAS LEIS 
MUNICIPAIS E DISPONIBILIZAÇÃO NO SISTEMA 
INFORMATIZADO DE CONSULTA NA WEB E SUA 
INTEGRAÇÃO AO SISTEMA SUPRACITADO.

VALOR GLOBAL: R$ 17.520,00 (DEZESSETE MIL, 
QUINHENTOS E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2022

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE CESSÃO DE DIREITO DE USO POR TEMPO 
DETERMINADO DE UM SISTEMA DE GESTÃO DE 
PROCESSOS E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR ESTIMADO R$ 426.133,33 (quatrocentos e 
vinte e seis mil, cento e trinta e três reais e trinta e três 
centavos)

ABERTURA DOS ENVELOPES: 09/03/2022, às 09:00 
horas. Tel.: (17) 3279-3999.

SITE: www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao.

Olímpia, 17 fevereiro de 2022.

JOSÉ ROBERTO PIMENTA

PRESIDENTE DA CÂMARA


